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30. JUBILEUSZOWY RAJD SAMOCHODOWY IM. GRAŻYNY I
EUGENIUSZA BOGACKICH

Tradycyjnie jesienią w dniu 5 października 2024 r. Zarząd Oddziału Poznańskiego zorganizował
dla członków i sympatyków SEP wraz z rodzinami 30 Jubileuszowy Rajd Samochodowy im.
Grażyny i Eugeniusza Bogackich. Start rajdu, jak zwykle odbył się na Torze Wyścigowym
Poznań a meta w Pałacu Baborówko.

W Rajdzie uczestniczyło 39 załóg tj. 140 osób.

Trasa podzielona była na 2 etapy w sumie ok. 77 km.

Uczestników Rajdu powitał, Prezes Automobilklubu Wielkopolski Pan Bartosz Bieliński, Sędzia
Główny Rajdu i jednocześnie Członek Centralnej Komisji SEP ds. Sportu i Turystyki kol. Tomasz
Gorczyca i członek Zarządu Oddziału kol. Jakub Głuchowski.

Rajd rozpoczęły samochodowe próby sprawnościowe, a po otrzymaniu kart drogowych wszyscy
wyruszyli w drogę przez urokliwe wielkopolskie miejscowości, odpowiadając na pytania i
rozwiązując zadania oraz testy.

Jedną z ciekawostek na trasie było kąpielisko „owocowa plaża” w Zborowie. „Owocowy charakter
miejsca tworzą gigantyczne rzeźby owoców i prawdopodobnie jest to jedyna w Polsce, a może i
na świecie plaża „owocowa” tam wszystko ma kształt owocowy.

W dalszej części Rajdu zwiedzaliśmy Muzeum sztuki inżynierskiej w Fiałkowie, gdzie pokaźną
kolekcję starych samochodów, motocykli, motorowerów i skuterów zgromadził kolekcjoner Pan
Zbigniew Kopras.

Kolejnym punktem na naszej trasie był Pałac w Jankowicach który powstał w 1803 roku na
miejscu dawnego dworu Twardowskich. Po II wojnie światowej i upaństwowieniu majątku
jankowickiego na folwarku istniała spółdzielnia produkcyjna, a w pałacu urządzono ośrodek
szkoleniowy. Dziś jest to miejsce spotkań i ciekawych wydarzeń kulturalnych.

Na mecie Rajdu w Baborówku czekała nas jeszcze konkurencja - rzut kaloszem na odległość jak
również gorący pyszny posiłek. Najmłodsi uczestnicy Rajdu mogli wybrać sobie maskotkę a dla
wszystkich załóg wręczone zostały nagrody.

Zwycięskie załogi otrzymały puchary za I miejsce w próbach sprawnościowych puchar zdobyła
załoga kol. Sebastiana Neumanna a I miejsce za zadania z trasy załoga kol. Michała Wagnera.

Spędzony czas w Baborówku umilił nam występ zespołu folklorystycznegoy „Szamotuły”,

gdzie każdy z nas mógł spróbować swoich sił w tańcach ludowych, oberku czy polce.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i serdecznie dziękujemy za wsparcie Wielkopolskiej
Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa a Automobilklubowi Wielkopolskiemu za współpracę w
organizacji rajdu i do zobaczenia za rok!
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opracowanie: Tomasz Gorczyca
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